14- Necdet Öklem, Atatürk Döneminde Darülfünunun Reformu, Ege Üni. Rektörlük yay.No:36, Bornova 1973. s.25.

diler. Bunların dışında Darülfünun bünyesinde yeni bir ilâhiyat bölümü de kuruluyordu.¹⁵

Darülfünun'un Üniversiteleşmesi yönünde ilk adım, Maarif Nazırı Emrullah Efendi döneminde ve onun gayretiyle çıkarılan 8 Nisan 1328 (21 Nisan 1912) tarihli nizâmnameyle atılmıştır. "Fakülte" kaydına ilk kez 1912'de çıkarılan disiplin yönetmeliğinde rastlanmaktadır. 1913-14 yıllarından sonra kitaplıklar, laboratuvarlar ve darülmesâiler (enstitüler) kurulmaya başlanmış, sınıf usulü bırakılarak, yerine sömestr usulü getirilmiştir.